débito y el efectivo pago de la misma se produzca una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitado a emitir nuevamente una nota de débito por la diferencia.

Valor Neto: 150.695,51 ARS     1.484,10 USD

Iva: 21,00% 311,6631.645,96 ARS USD

Per.IIBB CABA: 6,00% 89,059.042,14 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,01% 0,1515,23 ARS USD

Total General: 1.884,96191.398,84 ARS USD

SON: DOLARES MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO CON NOVENTA Y SEIS CENTAVOS

C.A.E: 71504058096232   Vto. C.A.E: 20.12.2021 Hoja: 1/1